Neque tamen ex hoc loco sequitur omnia peccata mortalia esse paria, uti olim volebant Stoici, quia licet offendens in uno sit peccator omnium reus, non tamen æqualiter est reus ac si in omnibus offendisset. Unde nec æqualiter intensivè puniuntur, licet extensivè poena sit quoque æterna. Omnis igitur peccata delictit à rectâ viâ; sed alius alio potest longius aberrare; sicut distorto datur aliud distortus, ait S. Aug. Si autem peccatum præcisè spectetur quatenus adversatur charitati, magis etiam facit contra charitatem qui graviter peccat quam qui leviter, inquit Beda.

Quæres 6^o de quo spiritu loquatur S. Jacobus, cap. 4, v. 3, ubi ait: *An putatis quia inanimiter Scriptura dicit: Ad invidiam concupiscit spiritus, qui habitat in vobis? nempè per fidem et gratiam. Veri etiam potest, inquit Fromondus (vid. supra), qui habitavit,*